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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81305014C

2. Data e Regjistrimit 05/01/2018
3. Emri i Subjektit VM PLAST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga 
"Abdyl Frasheri", Qendra e biznesit Hekla, nr. 31 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, transformim, shperndarje, tregtim, import dhe 

eksport te produkteve plastike, leter, kimike dhe te ngjashme. 
Riciklim i lendeve te para plastike dhe leter; Per me teper 
shoqeria mund te marre dhe jap agjenci, komisione, 
perfaqesime dhe mandate, me ose pa depozitime. Shoqeria 
mund te kryeje cdo veprimtari tjeter te lidhur dhe te afert me 
ato te renditura me siperm si dhe te kryeje te gjitha veprimet 
dhe te perfundoje te gjitha operacionet e llojit tregtar, 
industrial, te luajtshem dhe te paluajtshem te nevojshem ose 
te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise dhe, 
sidoqofte qe kane te bejne ne menyre te drejtperdrejte ose jo 
me to. Transport nderkombetar i mallrave per llogari te vet 
dhe per te trete. Te gjitha veprimtarite plotesuese dhe 
analoge per permbushjen e objektit te shoqerise.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Matteo Tedesco
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               Nga: 27/12/2017                Deri: 27/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MatteoTedesco
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VincenzoMusti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VM PLAST
E-Mail: vmplastalbania@gmail.com  
Telefon: 042261909  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-613938-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050683-12-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE934FA-6898-4A03-93FE-121B8E6950BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40A6773-DF15-4663-8E9D-1E0BBE93F6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A68C2FC-C654-4BB0-A341-8B7F8CFD3A2B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 27.12.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vmplastalbania@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Prodhimi, transformim, shperndarje, tregtim, import dhe eksport te 
produkteve plastike, leter, kimike dhe te ngjashme. Riciklim i lendeve te para plastike dhe 
leter; Per me teper shoqeria mund te marre dhe jap agjenci, komisione, perfaqesime dhe 
mandate, me ose pa depozitime. Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari tjeter te lidhur 
dhe te afert me ato te renditura me siperm si dhe te kryeje te gjitha veprimet dhe te 
perfundoje te gjitha operacionet e llojit tregtar, industrial, te luajtshem dhe te paluajtshem 
te nevojshem ose te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise dhe, sidoqofte qe 
kane te bejne ne menyre te drejtperdrejte ose jo me to.")          u be            ("Prodhimi, 
transformim, shperndarje, tregtim, import dhe eksport te produkteve plastike, leter, 
kimike dhe te ngjashme. Riciklim i lendeve te para plastike dhe leter; Per me teper 
shoqeria mund te marre dhe jap agjenci, komisione, perfaqesime dhe mandate, me 
ose pa depozitime. Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari tjeter te lidhur dhe te 
afert me ato te renditura me siperm si dhe te kryeje te gjitha veprimet dhe te 
perfundoje te gjitha operacionet e llojit tregtar, industrial, te luajtshem dhe te 
paluajtshem te nevojshem ose te dobishem per realizimin e qellimeve te shoqerise 
dhe, sidoqofte qe kane te bejne ne menyre te drejtperdrejte ose jo me to. Transport 
nderkombetar i mallrave per llogari te vet dhe per te trete. Te gjitha veprimtarite 
plotesuese dhe analoge per permbushjen e objektit te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289926-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564217-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40978C78-AF0D-476A-BAC6-3133622D821F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD806D11-236A-4FF6-9096-40A3CB49D619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9929CFF-ABD9-4BEC-9F4E-9822D2241F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9929CFF-ABD9-4BEC-9F4E-9822D2241F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2793AD-CC1E-4052-8C29-276E82DD954C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF3979F-38CC-43B8-82E0-37CF088B04B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53442483-2757-4DF3-934B-76FA7371AE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CE8AC0-D437-411A-9D40-82EF3175F2A6


4

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 08/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F634C089-5309-4E28-95B1-2E09D3E463FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885B14F5-35C8-40DB-BB5F-D77C858E410D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF83920-DB72-4418-90F4-D88FBF1A927E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392D3EC8-16AC-41B7-B6B7-F323A3286F98

